
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale.

PROPOSTA N°: 355/22
NOME STRUTTURA PROPONENTE: RISORSE UMANE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Centola Vincenzo
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Goggi Angela
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Gambino Stefania
PRATICA TRATTATA: Gambino Stefania

OGGETTO: INTEGRAZIONE DELLA DELIBERA N.337 DEL 17.02.2022 DI AMMISSIONE 
CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE CONCORSO 
PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.2 POSTI DI 
ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT. C A TEMPO INDETERMINATO  E  A 
TEMPO PIENO

Pagina 1 di 3



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale.

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la Legge 30.12.2021  n.234,” Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 2022 e bilancio 
pluriennale per il triennio 2022-2024, ove per il S.S.N. non è disposto il blocco delle assunzioni per i contratti a 
tempo determinato e indeterminato; 

Richiamate:
- l’art 35 del D. Lgs n. 165/01 e ss.mm.ii;
- il CCNL  vigente per l’Area del Comparto Sanità;
- la deliberazione n.2189 del 21.09.2021 con la quale è stato  indetto  concorso pubblico, per titoli ed 

esami, per la copertura di n.2 posti di Assistente Amministrativo Cat. C, a tempo indeterminato e a 
tempo pieno;

Atteso che con deliberazione n. 337 del 17.02.2022 è stata nominata la commissione esaminatrice del concorso 
pubblico in oggetto come segue:

Presidente:
Daniela BIANCHI   Direttore Amministrativo - ASST Santi Paolo e Carlo;
Componenti:
Titolare 1:
Miran EL MENOFI Assistente Amministrativo Cat. C - ASST GOM Niguarda 
Titolare 2:
Raffaella PELLEGRINI Assistente Amministrativo Cat. C  - ASST Santi Paolo e Carlo;
Segretaria:
Stefania GAMBINO  Assistente Amministrativo Cat. C - ASST Santi Paolo e Carlo;

Rilevato che nella delibera in parola sono stati nominati solo i componenti titolari del concorso in oggetto;

Ritenuto opportuno nominare, in caso di assenza o di impedimento dei componenti titolari,  i rispettivi 
supplenti come di seguito indicati:

Presidente -supplente:
Gaetano GENOVESE  Direttore S.C. Economico Finanziaria - ASST Santi Paolo e Carlo
Supplente  del Titolare 1:
Luciana Ester VILLANI Assistente Amministrativo cat C – ASST Santi Paolo e Carlo;
Supplente del  Titolare 2:
Anna Maria ARGENTINO Assistente Amministrativo cat C – ASST Santi Paolo e Carlo;
Supplente del segretario:
Elvira CAMELE Assistente Amministrativo cat C – ASST Santi Paolo e Carlo;

Su proposta del Dirigente responsabile della S.C. Risorse Umane, il quale attesta la legittimità del presente 
provvedimento;

Acquisito il parere espresso dalla S.C. Affari Generali in ordine alla regolarità della formazione del presente  
provvedimento;

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espresso dal Direttore Sanitario, dal Direttore 
Socio Sanitario e dal Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Pagina 2 di 3



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale.

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

1. di nominare ad integrazione della deliberazione  n.337 del 17.02.2022 ad oggetto: “Ammissione 
candidati e nomina commissione del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 2 
posti di Assistente Amministrativo Cat. C, a tempo indeterminato e a tempo pieno” i  componenti  
supplenti, come segue:

Presidente -supplente:
Gaetano GENOVESE  Direttore S.C. Economico Finanziaria - ASST Santi Paolo e Carlo
Supplente  del Titolare 1:
Luciana Ester VILLANI Assistente Amministrativo cat C – ASST Santi Paolo e Carlo;
Supplente del  Titolare 2:
Anna Maria ARGENTINO Assistente Amministrativo cat C – ASST Santi Paolo e Carlo;
Supplente del segretario:
Elvira CAMELE Assistente Amministrativo cat C – ASST Santi Paolo e Carlo;

2. che non derivano costi dall’adozione della presente;
 

3. di dare atto che, il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 
soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 
17– comma 6- L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.

Pagina 3 di 3


		2022-03-14T09:10:14+0000




